
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1049 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 002/2024 
 

Processo licitatório: 128/2023 

Pregão Presencial: 053/2023 

Objeto: Contratação de serviços de destinação final de resíduos de 

construção civil provenientes exclusivamente das obras realizadas pela 

Prefeitura de Chácara – MG. 

ATA SRP nº 002/2024 

Contratada: ATERRO DO GRAMA SERVICOS DE ENGENHARIA SPE 

LTDA, CNPJ 22.194.425/0001-11. 

Valor: R$ 168.000,00 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL REAIS). 

Vigência: 05/01/2024 a 05/01/2025. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


